

## Vopsele si solventi

I.D.: 42188777

---

Data publicarii	11.03.19	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.454,50 RON - 1.454,50 RON

---

Descriere: Produs Policolor Exim Grad luciu UM Cantiate Pret unitar fara TVA Lei Vloare fara TVA Lei A0770 grund epoxidic pe baza de fosfat de zinc 10% Kg 5 30.00 150.00 Intaritor A1600, 4:1 - Kg 1.25 32.00 40.00 Diluant A0981 - L 1 17.00 17.00 A3900 ACRITOP RAL9005 95% Kg 5 50.00 250.00 A1383 intaritor - L 2.5 45.00 112.50 A0934 Diluant - L 1 20.00 20.00 A3900 ACRITOP RAL3020 95% Kg 10 60.00 600.00 A1383 intaritor - L 5 45.00 225.00 A0934 Diluant - L 2 20.00 40.00 TOTAL valoare fara TVA (Lei) 1454.50

---